和経協令 3 発第 34 号

令和 3 年 7 月 2 日

支部会員各位

和歌山県経営者協会

紀北支部長 溝端 繁樹

第１（120）回 紀北支部会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、本年度 1 回目の支部会では、本会の今年度の事業計画説明のほか、和歌山県企業振

興課とわかやま産業振興財団からゲストをお招きし、コロナ禍の中で変化する経済社会に対

応するための補助金について解説していただきます。

なお、例年開催しておりました夕食懇親会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

ら実施を見送り、ランチ会とさせていただきます。

時節柄お忙しいこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 令和 3 年 7 月 28 日（水）12：00～14：00

２．会  場 橋本商工会議所（商工会館）5 階「特別会議室」

３．次  第 （１）昼食（ご準備しております）

 （２）開会：支部長あいさつ

 （３）卓話：「和歌山県経営者協会の今年度の活動について」

        専務理事・事務局長 児玉 征也

 （４）情報提供

 ①「デジタル化補助金について」

   和歌山県 商工観光労働部 企業振興課

 ②「事業再構築補助金について」

   (公財)わかやま産業振興財団

   和歌山県事業再構築等支援総合相談窓口

   チーフコーディネーター 中谷 吉隆 氏

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAX にて

7 月 21 日（水）迄に、和歌山県経営者協会あてにお願いします。

以上

和歌山県経営者協会  担当：津田

和歌山市十番丁 19 番地 Wajima 十番丁ビル 3 階

TEL 073-431-7376 FAX 073-422-0416

和歌山県経営者協会

第１(120)回  紀北支部会

出 欠 通 知

１．日 時  令和 3 年 7 月 28 日（水）12 時～

２．会 場  橋本商工会議所（商工会館）5 階「特別会議室」

出席します

（○印をお付け下さい）

欠席します

貴 社 名

ご出席者

お 役 職 名 ご 氏 名

ご出欠通知は和歌山県経営者協会宛に FAX にてお願い致します。

和歌山県経営者協会  FAX 073－422－0416